
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  29  марта  2012  года                                                                                  № 173

О внесении изменений в Реестр должностей
муниципальной службы города Галича
Костромской области, утвержденный
решением Думы городского округа - город Галич
Костромской области от 28.12.2007 года №272
(в ред. решения Думы городского округа
от 22.05.2008 года №336)

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», Законом Костромской области от 29.11.2007 года №227-4-ЗКО «О 
Реестре  должностей  муниципальной  службы  в  Костромской  области»  (в  ред. 
законов Костромской области от 29.02.2008 года №269-4-ЗКО, от 21.07.2008 года 
№336-4-ЗКО, от 11.07.2011 года №100-5-ЗКО, от 21.12.2012 года №162-5-ЗКО), 

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения  в Реестр должностей муниципальной службы города 
Галича Костромской области, утверждённый решением  Думы городского округа 
-  город  Галич  Костромской  области  от  28.12.2007  года  №272  «О  Реестре 
должностей муниципальной службы города Галича Костромской области» (в ред. 
решения Думы городского округа от 22.05.2008 года №336), изложив раздел 3 в 
новой редакции:

« 3. Должности муниципальной службы в контрольно-счётном органе      
                                                      городского округа

                                   Высшая группа должностей

Председатель контрольно-счётного органа

                                    Главная группа должностей



Заместитель председателя контрольно-счётного органа 
Аудитор котрольно-счётного органа

                                   Ведущая группа должностей

Старший инспектор контрольно-счётного органа
Инспектор  контрольно-счётного органа

                                   Старшая группа должностей

Главный специалист

                                   Младшая группа должностей

Специалист ».

2. Направить  настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее   решение   вступает  в  силу  со  дня   его  официального 

опубликования.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                        А.П. Белов


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


